
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الشهيد حسين الحميداوي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0862

1

2

3

4

5

6

7

8

221810862001

221810862002

221810862003

221810862004

221810862005

221810862006

221810862007

221810862008

احمد جبار عبدالرضا ثجيل

امير باسم عباس وني

حسام نعيم عوده زغير

حسن نعمه خفي كاظم

حسين علي داود خليوي

حسين فاضل رحيم فارس

حيدر رحيم مطشر خماط

ستار جبار شجاي ثامر

55

62

73

92

59

62

61

52

51

54

80

96

79

59

67

55

43

50

70

93

50

42

43

50

43

50

79

96

50

38

40

50

62

52

77

91

72

60

60

44

63

59

73

94

62

52

60

38

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

327

452

562

372

0

0

0

0

54.5

75.33

93.67

62

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

58

70

66

90

58

63

65

60

50

45

81

92

75

55

58

57

42

48

76

96

41

41

40

50

53

47

82

98

52

38

37

48

65

34

72

90

74

50

50

30

83

56

73

94

80

49

68

32

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

450

560

0

0

0

0

0

0

75

93.33

0

0

0

0

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

54

80

93

59

61

56

44

51

62

78

99

83

62

75

52

43

50

63

89

52

43

46

50

32

52

75

93

48

38

42

52

58

69

81

92

69

69

69

58

43

62

72

93

44

54

51

44

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

349

449

559

0

0

0

0

0

58.17

74.83

93.17

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الشهيد حسين الحميداوي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0862

9

10

11

12

13

14

15

16

221810862009

221810862010

221810862011

221810862012

221810862013

221810862014

221810862015

221810862016

سجاد محمد جابر سيد

عباس خضير عباس وني

عباس فرحان عبدالله سلمان

علي جبار عبدعلي موسى

علي قاسم حمد خشيني

عمار رحمن جابر سيد

محمد حسين لعيوس حبيب

محمد مهدي غني ياسر

54

60

59

51

55

59

60

63

80

66

62

59

60

68

65

69

56

51

38

31

55

38

42

43

61

50

39

33

51

37

35

44

72

65

53

59

55

56

56

57

54

60

64

50

71

54

58

72

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

377

352

0

0

347

0

0

0

62.83

58.67

0

0

57.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

53

56

60

59

57

68

59

69

75

61

64

63

55

68

68

84

62

51

30

22

54

35

38

35

54

46

42

37

48

39

32

46

68

53

45

50

38

50

50

55

51

52

77

38

85

56

54

90

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

363

0

0

0

0

0

0

0

60.5

0

0

0

0

0

0

0

5

1

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

63

57

43

52

50

61

56

84

70

59

54

65

68

62

54

50

51

46

39

55

41

46

50

67

50

35

29

54

34

37

41

76

77

60

68

72

62

62

58

56

67

51

53

56

51

61

53

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

387

378

0

0

354

0

0

0

64.5

63

0

0

59

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الشهيد حسين الحميداوي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0862

17

18

19

20

21

22

23

24

221810862017

221810862018

221810862019

221810862020

221810862021

221820862022

221820862023

221820862024

مرتضى هاني مطشر خماط

مقتدى رياض حميد بعنون

مقتدى سعد ياسر بدن

مهند هاني مطشر خماط

يونس مهدي ياسر عبيد

اسيا نعيم زباله راضي

ايات عطا حمود ياسر

بنين مالك فارس عليوي

51

64

75

60

67

77

67

76

61

81

71

70

70

93

75

88

28

55

72

33

36

79

50

84

34

50

58

42

38

66

50

68

44

64

71

50

60

79

59

85

45

62

52

50

50

76

53

63

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

376

399

0

0

470

354

464

0

62.67

66.5

0

0

78.33

59

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

68

58

72

68

71

75

66

77

72

95

76

77

79

94

86

83

22

56

73

26

27

84

37

88

32

48

68

49

36

59

46

68

32

53

68

43

64

71

51

84

48

66

46

52

47

82

53

58

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

465

0

458

0

0

0

0

0

77.5

0

76.33

1

4

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

70

78

51

63

78

67

75

50

67

66

63

61

92

63

92

33

54

71

40

44

73

56

79

35

50

48

35

40

72

52

68

55

75

74

57

55

86

66

85

42

57

57

40

51

70

53

68

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

373

0

0

0

471

357

467

0

62.17

0

0

0

78.5

59.5

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الشهيد حسين الحميداوي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0862

25

26

27

28

29

30

31

32

221820862025

221820862026

221820862027

221820862028

221820862029

221820862030

221820862031

221820862032

زهراء عبدالخالق جبر عبدالحسين

زهراء عيدان خفيف سلمان

زهره علي بعنون خشيني

زينب جبار رحيمه عبد

زينب نعيم عبدالصاحب راضي

سكينه صالح علي عبيد

ليالي طلال  حسين انديو

يقين عادل محسن عوده

63

94

69

93

71

71

74

81

74

98

71

95

71

75

77

76

50

84

55

86

56

62

79

65

50

78

50

94

51

66

66

76

69

88

70

92

70

78

87

87

72

90

53

92

54

70

63

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

532

368

552

373

422

446

458

63

88.67

61.33

92

62.17

70.33

74.33

76.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

62

92

72

95

80

69

70

75

80

97

79

92

71

71

67

82

48

82

52

84

56

52

79

62

46

71

43

100

46

67

61

73

74

89

65

90

70

68

88

88

88

93

47

90

50

68

66

75

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

524

0

551

0

395

431

455

0

87.33

0

91.83

0

65.83

71.83

75.83

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

95

65

90

61

73

78

87

67

99

63

97

70

79

87

70

51

86

58

87

55

72

78

68

50

84

54

87

56

64

71

79

64

86

74

94

70

88

85

85

55

86

58

93

58

71

60

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

536

372

548

370

447

459

459

58.5

89.33

62

91.33

61.67

74.5

76.5

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الشهيد حسين الحميداوي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0862

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

32

المشاركون

20

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 62.5%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية32

32321813

 31.25%
النهائي
الامتحان 
السعي

323210148
 56.25% 1


